
UCHWAŁA NR LII/378/2022
RADY GMINY BESKO

z dnia 28 października 2022 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przez nieruchomość stanowiącą własność Gminy Besko

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu i przechodu 
pasem o szerokości 4 metrów przez nieruchomość stanowiącą własność Gminy Besko, oznaczoną numerem działki 
887 położoną w Besku, objętą księgą wieczystą KS1S/00035974/2 na rzecz każdoczesnych właścicieli 
nieruchomości oznaczonej numerem działki 884/2 położonej w Besku.

2. Służebność, o której mowa w ust. 1, będzie ustanowiona na części działki numer 887 zaznaczonej na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 7A00DD5A-998F-4C78-B77E-04901A3D4852. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/378/2022

Rady Gminy Besko

z dnia 28 października 2022 r.

Id: 7A00DD5A-998F-4C78-B77E-04901A3D4852. Uchwalony Strona 1




